
C Z E C H Y (CZH) Wycieczka grupowa dla dorosłych
PRAGA + JASKINIA KONEPRUSY + ZAMEK KARLSTEJN

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 dzień   Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd do Czech (podczas przejazdu krótkie postoje co 3-4
godziny). Przyjazd do Pragi – zwiedzanie: spacer po dzielnicy żydowskiej – Josefovie: synagogi, cmentarz, ratusz. Następnie
Stare Miasto: Ratusz ze słynnym zegarem astronomicznym „Orloj”, pomnik Jana Husa. Nowe Miasto z Placem Wacława. Czas
wolny. Wieczorem przejazd do hotelu lub pensjonatu – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
2 dzień   Po śniadaniu wyjazd z Pragi. Zwiedzanie krasowej Jaskini Konepruskej a następnie Zamku Karlstejn. Popołudniu
powrót do Pragi: rejs po Wełtawie i uczestnictwo w spektaklu „Światło, woda, dźwięk – śpiewające fontanny”. Wieczorem
powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg
3 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie i powrót do centrum Pragi – zwiedzanie: Petrin z wieżą widokową, Klasztor na
Strahovie, Loreta, Hradczany: Zamek Królewski – zwiedzanie Starego Pałacu Królewskiego, Katedry św. Wita, Bazyliki św.
Jerzego, Złotej Uliczki z wieżą Daliborką. Mala Strana: Rynek, Barokowy kościół św. Mikołaja, Most Karola. Czas wolny. W
godzinach popołudniowych wyjazd w kierunku kraju. Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:
- transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD),
- 2 noclegi w pensjonacie lub hotelu ** w Pradze lub najbliższej okolicy (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami),
- 2 śniadania serwowane (po każdym noclegu),
- 2 obiadokolacje serwowane (przed każdym noclegiem),
- opieka pilota (nie oprowadza po wnętrzach obiektów),
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:
Wstępów do zwiedzanych obiektów. Ceny wybranych atrakcji (za osobę, grupowe, aktualne: grudzień 2011): Praga: Ratusz
Staromiejski: sale + kaplica + podziemia 70 CZK, wieża 100 CZK, bilet łączony 150 CZK. Wieża widokowa Petrin 100 CZK,
Klasztor na Strahovie 70 CZK, Loreta 130 CZK, Hradcany – trasa krótka 250 CZK, Kościół św. Mikołaja 70 CZK. Rejs po
Wełtawie: 250 CZK, Spektakl Śpiewających Fontann: 200 CZK. Jaskinia Konepruska: 130 CZK. Zamek Karlstejn: od 170 CZK
(trasa podstawowa, możliwe inne warianty)

UWAGI:
Termin wyjazdu do ustalenia. Cena obowiązuje od 01.12.2011 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem
prosimy o kontakt celem sprawdzenia aktualnej ceny. Cena opracowana jest dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic – przy
wyjazdach z innych regionów przygotujemy oddzielną kalkulację. Część programu zwiedzania może być realizowana
autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz
państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Czechy
Powrót do: wycieczki 3-4 dniowe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
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